

acquistinretepajt

h--t c142 a'r,lsti PgDzio

ORDINE DIRE	TO DI ACQUISTO
Nr. Identificativo Ordine	5575695
Descrizione Ordine	acquisto n. 2 studi magistrati
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z802D6D3A9
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Arredi
Data Creazione Ordine	25/06/2020
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	29/06/2020
AMMINISTRAZIONE	CONTRAENTE
Nome Ente	CORTE DEI CONTI > SERVIZI AMMINISTRATIVI UNICI REGIONALI > -CORTE DEI CONTI - SERVIZIO AMMINISTRATIVO UNICO DELLA REGIONE PUGLIA
Codice Fiscale Ente	80218670588
Nome Ufficio	CORTE DEI CONTI - SERVIZIO AMMINISTRATIVO UNICO REGIONALE PER LA PUGLIA
Indirizzo Ufficio	VIA G. MATTEOTTI, 56 , 70100 - BARI (BA)
Telefono / FAX ufficio	0805950308/0805950209
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	TV3LC7
Punto Ordinante	DOMENICO MASTROMATTEO I CF: MSTDNC62E26Z614M
Email Punto Ordinante	PUGLIA.SAUR@CORTECONTLIT
Partita IVA Intestatario Fattura	80218670588
Ordine istruito da	DOMENICO MASTROMATTEO
FORNITORE	CONTRAENTE
Ragione Sociale	DOS SRL
Partita IVA Impresa	04373800723
Codice Fiscale Impresa	04373800723
Indirizzo Sede Legale	VIE EUROPA - Z.I. - 70132 - BARI(BA)
Telefono / Fax	0805347945/0805347964
PEC Registro Imprese	DOS@PEC.DOSARREDAMENTI.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	04373800723
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	BARI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	5121998
INPS: Matricola aziendale	0907692287
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	10254707/24
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / ARREDAMENTO, COMPLEMENTI E

<i>Legge 136/2010: dati rilasciati da! Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
BENI	
1BAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	<u>1T18K0101004041000001635112</u>
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	DARIO SCIANNIMANICO - SCNDRA63M24A6620 ALESSANDRA SCIANNIMANICO - <u>SCNLSN67P64A662G</u>

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 10) - Scheda tecnica: Tavolini di attesa

Marca: LAS MOBILI - Codice articolo produttore: 175TAV310 - Nome commerciale del tavolino di attesa: TAVOLINO ATTESA PIANO NOCE STONDATO E BASAMENTO ACCIAIO TORTORA - Codice articolo fornitore: 175TAV310 - Prezzo: 185,25 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50 - Descrizione tecnica: TAVOLINO ATTESA PIANO STONDATO NOCE E BASAMENTO ACCIAIO TORTORA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PUGLIA - Materiale: LEGNO/ACCIAIO Dimensioni (lpxh) [cm]: 80X50X45 - Struttura portante: ACCIAIO BASE QUADRATA 50X50 - Colore struttura portante: TORTORA - Piano: in pannello ligneo con finitura melaminica - Colore piano: NOCE - Paese di produzione: ITALIA - [gpp] certificato ambientale del legno: FSC [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] composti organici volatili (cov): non rilevato - [gpp] ecolabel: SI - [gpp] conforme ai cam del mattm: SI - Prezzo per unità di prodotto: 185,25 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (2 di 10) - Scheda tecnica: Mobili contenitori ufficio e armadi metallici

Marca: LAS MOBILI - Codice articolo produttore: 158706530 - Nome commerciale: MOBILE BASSO CON TOP E FIANCHI DI FINIURA - Codice articolo fornitore: 158706530 - Prezzo: 377,25 - Acquisti verdi: SI Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50 - Descrizione tecnica: MOBILE BASSO A 2 ANTE CON SERR. CON TOP E FIANCHI DI FINITURA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PUGLIA Tipologia: direzionale - Tipo di apertura: BATTENTE - Materiale: LEGNO - Colore ante: NOCE - Dimensioni (lpxh) [cm]: 93,7X46,5X83 - Paese di produzione: ITALIA - [gpp] certificato ambientale del legno: FSC - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] composti organici volatili (cov): non rilevato - [gpp] ecolabel: SI - [gpp] conforme ai cam del mattm: SI - Prezzo per unità di prodotto: 377,25 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (3 di 10) - Scheda tecnica: Scrivanie

Marca: LAS MOBILI - Codice articolo produttore: 158432130 - Nome commerciale della scrivania: SCRIVANIA DIREZIONALE CON ALLUNGO - Codice articolo fornitore: 158432130 - Prezzo: 948,75 Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50 - Descrizione tecnica: SCRIVANIA 218X90 CON ALLUNGO 120X60 CON PIANI STONDATI IN MDF RIVESTITO CON 313 FOIL E SOTTOTELAIO IN ALLUMINIO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PUGLIA - Tipologia: direzionale - Regolabilità: non regolabile in altezza - Paragambe: assente - Postazioni: I - Finitura piano di lavoro: NOCE - Colore piano di lavoro: NOCE - Forma: RETTANGOLARE - Dimensioni (lpxh) [cm]: 218X210X75 Paese di produzione: ITALIA - Cassettiera: senza cassettera - Spessore piano di lavoro [mm]: 25 - [gpp] certificato ambientale del legno: FSC - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] composti organici volatili (cov): non rilevato - [gpp] ecolabel: SI - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - Prezzo per unità di prodotto: 948,75 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (4 di 10) - Scheda tecnica: Cassettiere

Marca: LAS MOBILI - Codice articolo produttore: 158524130 - Nome commerciale della cassettera: CASSETTIERA 3 CASSETTI SU RUOTE - Codice articolo fornitore: 158524130 - Prezzo: 316,50 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 50 - Descrizione tecnica: CASSE I FIERA 3 CASSETTI SU RUOTE CON SERRATURA SIMULTANEA CON TOP E FIANCHI STONDATI IN MDF RIVESTITO CON 3D FOIL - Ti. o contratto: Ac i uisto - Area di conse:na: PUGLIA -

Materiale: LEGNO - Cassetti: 3 - Paese di produzione: ITALIA - Dimensioni (lpxh) [cm]: 48,6X51,3X60 [gpp] certificato ambientale del legno: FSC - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] composti organici volatili (cov): non rilevato - [gpp] ecolabel: SI - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 316,50 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (5 di 10) - Scheda tecnica: Sedie per ufficio

Marca: LT FORM 2 - Codice articolo produttore: CR_M1134D.P74 - Nome commerciale della sedia per ufficio: POLTRONA DIREZIONALE IN PELLE CON SCHIENALE ALTO CON BRACCIOLI - Codice articolo fornitore: CRM1134D.P74 - Prezzo: 458,32 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50 - Descrizione tecnica: POLTRONA DIREZIONALE IN PELLE CON SCHIENALE ALTO CON BRACCIOLI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PUGLIA - Tipologia: direzionale - Destinazione d'uso: da lavoro in ufficio - Caratteristiche basamento: a 5 razze su ruote - Braccioli: con braccioli - Materiale/rivestimento: PELLE - Colore: NERA - Conformità alla uni 1335: tipo C - Paese di produzione: ITALIA - Materiale telaio: ACCIAIO - Tipologia ruote: PIROETTANTI A DOPPIO BATTISTRADA Meccanismo di oscillazione: OSCILLANTE MULTIBLOCK [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] composti organici volatili (cov): non rilevato - [gpp] ecolabel: NO - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - Prezzo per unità di prodotto: 458,32 Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (6 di 10) - Scheda tecnica: Sedie per ufficio

Marca: LT FORM 2 - Codice articolo produttore: CRM1137DT1.B10 - Nome commerciale della sedia per ufficio: POLTRONA OSPITI SU SLITTA CROMATA CON BRACCIOLI - Codice articolo fornitore: CRM1137DT1.B10 - Prezzo: 226,50 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50 - Descrizione tecnica: POLTRONA OSPITI SU SLITTA CROMATA CON BRACCIOLI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PUGLIA - Tipologia: direzionale - Destinazione d'uso: per visitatori Caratteristiche basamento: su slitta - Braccioli: con braccioli - Materiale/rivestimento: ECOPELLE - Colore: NERA - Paese di produzione: ITALIA - Materiale telaio: ACCIAIO CROMATO - Tipologia ruote: NON PRESENTI - Meccanismo di oscillazione: NON PRESENTE - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] composti organici volatili (cov): non rilevato - [gpp] ecolabel: NO - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - Prezzo per unità di prodotto: 226,50 Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (7 di 10) - Scheda tecnica: Mobili contenitori ufficio e armadi metallici

Marca: LAS MOBILI - Codice articolo produttore: 158748530 - Nome commerciale: MOBILE CAPPOMERA 2 ANTE CON TOP E FIANCHI DI FINITURA - Codice articolo fornitore: 158748530 - Prezzo: 745,50 Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50 - Descrizione tecnica: ARMADIO CAPPOTTIERA A 2 ANTE CON TOP E FIANCHI DI FINITURA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PUGLIA - Tipologia: direzionale - Tipo di apertura: BATTENTE - Materiale: LEGNO - Colore ante: NOCE - Dimensioni (lpxh) [cm]: 93,7X46,5X199 - Paese di produzione: ITALIA - [gpp] certificato ambientale del legno: FSC - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] composti organici volatili (cov): non rilevato - [gpp] ecolabel: SI - [gpp] conforme ai cam del mattm: SI - Prezzo per unità di prodotto: 745,50 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (8 di 10) - Scheda tecnica: Mobili contenitori ufficio e armadi metallici

ITALIA - [gpp] certificato ambientale del legno: FSC [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] composti organici volatili (cov): non rilevato - [gpp] ecolabel: SI - [gpp] conforme ai cam del mattm: SI - Prezzo per unità di prodotto: 2017,50 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (9 di 10) - Scheda tecnica: Mobili contenitori ufficio e armadi metallici

Marca: LAS MOBILI - Codice articolo produttore: 158528130 - Nome commerciale: MOBILE DI SERVIZIO SU RUOTE CON ANTA, VANO A GIORNO E 3 CASSETTI - Codice articolo fornitore: 158528130 Prezzo: 489,75 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: I - Lotto minimo per unità di misura: I - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50 - Descrizione tecnica: MOBILE DI SERVIZIO SU RUOTE CON ANTA, VANO A GIORNO E 3 CASSETTI CON SERRATURA. TOP E FIANCHI STONDATI IN MDF RIVESTITO IN 3D FOIL - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PUGLIA - Tipologia: direzionale - Tipo di apertura: BATTENTE - Materiale: LEGNO - Colore ante: NOCE Dimensioni (lpxh) [cm]: 124,6X51,3X60 - Paese di produzione: ITALIA - [gpp] certificato ambientale del legno: FSC - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] composti organici volatili (cov): non rilevato - [gpp] ecolabel: SI - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - Prezzo per unità di prodotto: 489,75 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (10 di 10) - Scheda tecnica: Poltrone e Divani

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore				
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti 30 GG Data Ricevimento Fattura					
Oggetto	Nome Commerciale	RIEPILOGO ECONOMICO		Prezzo Complessivo (IVA)	Aliquota IVA (%)
		Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata		
1	TAVOLINO ATTESA PIANO NOCE STONDATO E BASAMENTO ACCIAIO TORTORA	185,25	2 (Pezzo)	370,50 €	22,00
2	MOBILE BASSO CON TOP E FIANCHI DI FINIURA	377,25	1 (Pezzo)	377,25 €	22,00
3	SCRIVANIA DIREZIONALE CON ALLUNGO	948,75	2 (Pezzo)	1897,50 €	22,00

acquistinretepait

P111P.T.0 deg.: mquni dea P...3bli6.gmr, astraz-one

4	CASSETTIERA 3 CASSETTI SU RUOTE	316,50	2 (Pezzo)	633,00 E	22,00
5	POLTRONA DIREZIONALE IN PELLE CON SCHIENALE ALTO CON BRACCIOLI	458,32	3 (Pezzo)	1374,96 E	22,00
6	POLTRONA OSPITI SU SLITTA CROMATA CON BRACCIOLI	226,50	4 (Pezzo)	906,00 €	22,00
7	MOBILE CAPPOTTIERA 2 ANTE CON TOP E FIANCHI DI FINITURA	745,50	2 (Pezzo)	1491,00 E	22,00
8	COMPOSIZIONE MOBILI L.273,5 P.46,5 H.199 CON 8 ANTE LEGNO E 4 SUP.VETRO	2017,50	2 (Pezzo)	4035,00 €	22,00
9	MOBILE DI SERVIZIO SU RUOTE CON ANTA, VANO A GIORNO E 3 CASSETTI	489,75	2 (Pezzo)	979,50 E	22,00
10	DIVANO 2 POSTI RIV.ECOPELLE NERA	543,75	3 (Pezzo)	1631,25 E	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €

IVA €

Totale Ordine (IVA inclusa) €

INFORMAZIONI	Di CONSEGNA E FATTURAZIONE
Indirizzo di Consegna	VIA G. MATTEOTTI, 56 - 70100 - BARI - (BA)
Indirizzo di Fatturazione	VIA G. MATTEOTTI, 56 - 70100 - BARI - (BA)
Intestatario Fattura	CORTE DEI CONTI - SERVIZIO AMMINISTRATIVO UNICO DELLA REGIONE PUGLIA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80218670588
Partita IVA da Fatturare	80218670588
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE**DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE**

Allegato "I .CONDIZIONI GENERALI CONDIZIONI GENERALI ABR.PDF - dim. 2697.04 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al benefservizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili "il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

DOMENICO
MASTROMATTEO
CORTE DEI
CONTI/80218670588
25.06.2020 10:03:07
CEST